
UCHWAŁA NR XV/98/2007 

 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
z dnia 13 października 2007 roku 

 

w sprawie nadania tytułu „Honorowego Obywatela Nowego Miasta nad Pilicą” 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 - tekst jednolity z 2001r. z 

późniejszymi zmianami). 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Nadaje się tytuł „ Honorowego Obywatela Nowego Miasta nad Pilicą” Ojcu 

Doktorowi Gabrielowi Janowi Bartoszewskiemu, kapucynowi z Warszawskiej 

Prowincji Zakonu Braci Mniejszych Kapucynów w uznaniu jego zasług dla miasta i 

gminy Nowe Miasto nad Pilicą.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowym 

Mieście nad Pilicą. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 


